
Ceník
Platný od 12.07.2024

ID. Buzz



Přehled akčních modelů

Pro

Model Motor Max.výkon kW Pohon Převodovka Dojezd (km) Využitelná kapacita 
baterie (kWh)

Průměrná spotřeba 
(kWh/100 km)

Celková hmotnost cena Kč s DPH/cena
Kč bez DPH

EBBR7RG1 Elektro 210 Zadní Automat 461 79 19,19
3000 kg

1 149 000
949 587

 Strana 2 z 16



Přehled akčních modelů

Pro DR

Model Motor Max. výkon kW Pohon Převodovka Celková hmotnost cena Kč s DPH/cena
Kč bez DPH

EBJR7SG1 Elektro Zadní Automat
3125 kg

1 200 000
991 736

 Strana 3 z 16

Dojezd Využitelná kapacita 
baterie (kWh)

Průměrná spotřeba 
(kWh/100 km)

210 86487 20,14



Přehled modelů

Pro

Model Motor Max. výýkon kW Pohon Převodovka Celková hmotnost cena Kč s DPH/cena
Kč bez DPH

EBBR7RG0 Elektro Zadní Automat
3000 kg

1 387 581
1 146 761

Pro DR

Model Motor Max. výkon kW  Pohon Převodovka Celková hmotnost cena Kč s DPH/cena
Kč bez DPH

EBJR7SG0 Elektro Zadní Automat
3125 kg

1 435 055
1 185 996

 Strana 4 z 16

Dojezd

Dojezd Využitelná kapacita 
baterie (kWh)

Využitelná kapacita 
baterie (kWh)

Průměrná spotřeba 
(kWh/100 km)

Průměrná spotřeba 
(kWh/100 km)

210

210

86

79

487

461 19,19

20,14



Sériová výbava

Kód Pr
o

Pr
o 

D
R

Aktivní ochrana cestujících PreCrash:
– při vyhodnocení rizika nehody dojde k natlakování brzd, přitažení bezpečnostních pásů a zavření oken

7W2 ● ●

Ambientní osvětlení:
– ambientní osvětlení vnitřního prostoru s možností volby až 30 barev

QQ8 ● ●

Asistent odbočení vlevo 4G3 ● ●

Lane Assist:
– systému udržení vozu v jízdním pruhu

6I1 ● ●

Parkpilot vpředu a vzadu 7X2 ● ●

Asistenční systémy řidiče

Tempomat 3V4 ● ●

3x USB rozhraní (typ C):
– 2x USB rozhraní (typ C) na palubní desce
– 1x USB rozhraní (typ C) pro nabíjení vpředu
– nabíjecí výkon až 45 W

U9G ● ●

App Connect / Wi-Fi:
– možnost bezdrátového připojení pro Apple Car Play (operační systém iOS) a Android Auto
– pro operační systémy ostatních mobilních zařízení možnost připojení přes USB

9WJ ● ●

Digitální příjem rádia (DAB+) QV3 ● ●

Induktivní dobíjení:
– kompatibilní s vybranými typy mobilních telefonů

9ZV ● ●

Multifunkční volant, kapacitivní 2FB ● ●

Audio/Navigace

Rádio "Ready 2 Discover":
– kompatibilní se službami We Connect

8DB ● ●

3-bodové bezpečnostní pásy vpředu:
– bezpečnostní pásy řidiče i spolujezdce výškově nastavitelné, s předpínačem
– předpínač břišního pásu

3QH ● ●

Airbag řidiče a spolujezdce:
– možnost deaktivace airbagu spolujezdce

4UF ● ●

Asistent rozpoznání únavy EM1 ● ●

Asistent rozpoznání únavy EM2 ● ●

Boční a hlavové airbagy, centr. airbag:
– pro řidiče a spolujezdce

6C2 ● ●

Car2X GW2 ● ●

eCall NZ2 ● ●

Elektromechanický posilovač řízení:
– servořízení závislé na rychlosti jízdy
– výškově a sklonově nastavitelný tříramenný volant

1N3 ● ●

Bezpečnost

Front Assist s monitoringem chodců:
– systém automatického brždění Front Assist
– monitoring chodců a cyklistů

8J3 ● ●

● = série

 Strana 5 z 16



Sériová výbava

Kód Pr
o

Pr
o 

D
R

Funkce omezení rychlosti - prediktivní – LT2 ● ●

ISOFIX ve 2. řadě:
– ISOFIX body pro ukotvení dětské sedačky na vnějších sedadlech ve 2. řadě –

3B4 ● ●

Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu:
– sedadla řidiče a spolujezdce
– sedadla v prostoru pro cestující

9P4 ● ●

LED světla vzadu 8VG ● ●

Multifunkční kamera vpředu QK1 ● ●

OCU jednotka kompatibilní s online službami EL5 ● ●

Přední brzdy kotoučové 1LC ● ●

Systém rozpoznávání dopravních značek:
– identifikace a zobrazení dopravních značek relevantních dle dopravní situace na displeji navigace

QR9 ● ●

Zadní brzdy bubnové (11") – 1KB ●

Zadní brzdy bubnové (13") – 1KC ●

Blue Motion UN-ECE kybernetická bezpečnost NI1 ● ●

Designové polepy D-sloupku:
– černo-bílé polepy na D-sloupku
– design otovorů pro nasávání vzduchu

0KF ● ●
Dekorace exteriéru

Vnější osvětlení s logem vozu 1J2 ● ●

Boční posuvné dveře vlevo 5Q2 ● ●

Okna v prostoru pro cestující vlevo, pevná 4DE ● ●
Dveře a okna

Okna v prostoru pro cestující vpravo, pevná 4EE ● ●

2 funkční klíče 8QJ ● ●

LED světlomety vpředu:
– manuální nastavení sklonu

8IT ● ●

Nabíjecí kabel mode 2 / typ 2 (10A) EV3 ● ●

Vnější zpětná zrcátka:
– el. nastavitelná
– vyhřívaná

6XN ●

Vnější zpětná zrcátka:
– el. nastavitelná a sklopná
– vyhřívaná

6YD ● ●

Elektrika

Zásuvka 12 V 9Z0 ● ●

Elektronický imobilizér 7AA ● ●Funkční výbava
Keyless start:
– centrální zamykání
– bezklíčkové zapalování

4I7 ● ●

● = série

 Strana 6 z 16



Sériová výbava

Kód Pr
o

Pr
o 

D
R

Klimatizace "Climatronic" 2 - zónová:
– automatická klimatizace

KH4 ● ●Klimatizace/Topení

Tepelné čerpadlo:
– chladivo R744

ZW1 ● ●

18" kola ocelová, černá:
– vpředu 8J x 18"
– vzadu 8,5J x 18"

55D ● ●

18" pneumatiky:
– vpředu 235/60 R18 103T
– vzadu 255/55 R18 105T

81I ● ●

ABS 1AC ● ●

Celoplošné kryty kol (černo-stříbrné) 1ND ● ●

Kontrola poklesu tlaku vzduchu v pneu:
– nepřímé měření tlaku v pneumatikách
– upozornění při změně tlaku

7K1 ● ●

Kola/Pneumatiky

Nářadí a Tire Mobility set 1S3 ● ●

Loketní opěrky vpředu, vnitřní:
– loketí opěrka na vnitřní straně sedadla řidiče a spolujezdce

4S4 ● ●

Potahy sedadel "Sonom" (látka) N0B ● ●

Sklopná zadní sedadla - dělená 3KD ● ●

Sedadla

Výškově nastavitelná sedadla vpředu 3L3 ● ●

Boční posuvné dveře vpravo 5R2 ● ●

Kryty vnějších zpětných zrcátek černě lakované, madla dveří v barvě vozu 6FG ● ●

Manuální nastavení sklonu světlometů 8Q1 ● ●

Vnější výbava

Zadní výklopné dveře prosklené:
– stěrač zadního skla

3RC ● ●

9 reproduktorů:
– 5 reproduktorů vpředu
– 4 reproduktory vzadu

8RT ● ●

Kobercová krytina 3MF ● ●

LED osvětlení v zavazadlovém prostoru 9E1 ● ●

Obložení dveří plastové:
– integrovaná loketní opěrka látková

4AF ● ●

Převodový poměr 9,809 5LZ ● ●

Vnitřní výbava

Sluneční clony s kosmetickým zrcátkem a osvětlením 5XJ ● ●

● = série

 Strana 7 z 16



Sériová výbava

Kód Pr
o

Pr
o 

D
R

Záruka/servis Prodloužená záruka výrobce 2+3/200 000:
– 2 + 3 roky / 200 000 km
– platí co nastane dříve
– záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
– nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečně (úpravy, 

příslušenství)
– na vysokonapětové baterie vozidla se vztahuje záruka 8 let / 160.000 km (kapacita 70 %)

EJ8 ● ●

Celková hmotnost vozidla 3 000 kg 01B ● ●

Nabíjecí kabel mode 3 typ 2 / 3 16 A 76C ● ●

Nabíjecí proud AC 11 kW KB9 ● ●

Pohon zadních kol 1X2 ● ●

Vysokonapěťová baterie 82 kWh:
– využitelná kapacita 77 kWh

J9D ● ●

Ostatní

Vysokonapěťová baterie 84 kWh:
– využitelná kapacita 79 kWh

J9Z ●

– Nastavení Česká republika X10 ● ●

● = série

 Strana 8 z 16



Výbava na přání

Kód Pr
o

Pr
o 

D
R

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Asistenční systémy řidiče Asistenční systémy Plus:
– zpětná kamera s funkcí "Area View"
– adaptivní tempomat s funkcí "stop & go" a funkcí omezovače rychlosti
– parkpilot vpředu a vzadu
– multifunkční volant, vyhřívaný, imitace kůže
– asistenční systém Travel Assist včetně systému udržení vozu v jízdním pruhu Lane Assist a bezpečnostního systému

Emergency Assist
– asistent pro změnu jízdního pruhu Side Assist (upozorňuje na vozidla v okolních jízdních pruzích)
– centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání, bezklíčkové zapalování, bezpečnostní systém

Safelock
– alarm s ochranou vnitřního prostoru
– podsvícení madla dveří
– alarm s ostrahou vnitřního prostoru, senzor naklonění vozu – –

ZA9 ○ ○ 50 973 61 677

Navigace "Discover Pro":
– dotykový displej 12,9"
– Hlasový asistent IDA s využitím umělé inteligence
– telefonní rozhraní Comfort s funkcí induktivního nabíjení mobilní telefonu (kompatibilní s vybranými typy zařízení)

ZM1 ○ 30 268 36 624
Audio/Navigace

Navigace "Discover Pro" / Head-up:
– dotykový displej 12,9"
– sound system Harman Kardon s celkovým výkonem 700 W
– Head up displej
– Hlasový asistent IDA s využitím umělé inteligence
– telefonní rozhraní Comfort s funkcí induktivního nabíjení mobilní telefonu (kompatibilní s vybranými typy zařízení)

ZM5 ○ ○ 60 653 73 390

Dekorace exteriéru Dodatečné vnější osvětlení:
– podsvícená lišta mezi světlomety
– podsvícení v prostoru madel dveří

UD2 ○ 1 873 2 266

Interiér "Style":
– látkové potahy "Seaqual" (sedadla vpředu a vnější sedadla vzadu)
– dekor infotainment systému a volant v černé barvě
– ambientní osvětlení (možnost volby až 30 barev)
– loketní opěrky předních sedadel
– multifunkční kožený volant, vyhřívaný
– plastové obložení dveří, loketní opěrka v imitaci kůže
– kobercová krytina

ZQ3 ○ ○ 28 061 33 954

Dekorace interiéru

Interiér "Style" (White):
– látkové potahy "Seaqual" (sedadla vpředu a vnější sedadla vzadu)
– dekor infotainment systému a volant v bílé barvě Electric White
– ambientní osvětlení (možnost volby až 30 barev)
– loketní opěrky předních sedadel
– multifunkční kožený volant, vyhřívaný
– plastové obložení dveří, loketní opěrka v imitaci kůže
– kobercová krytina

ZS3 ○ ○ 28 061 33 954

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 9 z 16



Výbava na přání

Kód Pr
o

Pr
o 

D
R

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Interiér "Style Plus":
– látkové potahy "Seaqual" (sedadla vpředu a vnější sedadla vzadu)
– dekor infotainment systému a volant v černé barvě
– ambientní osvětlení (možnost volby až 30 barev)
– komfortní sedadla řidiče a spolujezdce
– sedadla řidiče a spolujezdce el. nastavitelná, masážní funkce
– sedadlo řidiče s funkcí "Entry aid"
– vyhřívání předních sedadel, odděleně nastavitelné
– loketní opěrky předních sedadel
– bederní opěrky el. nastavitelné
– multifunkční kožený volant, vyhřívaný
– plastové obložení dveří, loketní opěrka v imitaci kůže
– kobercová krytina

ZQ1 ○ ○ 75 119 90 894

Interiér "Style Plus" (White):
– látkové potahy "Seaqual" (sedadla vpředu a vnější sedadla vzadu)
– dekor infotainment systému a volant v bílé barvě Electric White
– ambientní osvětlení (možnost volby až 30 barev)
– komfortní sedadla řidiče a spolujezdce
– sedadla řidiče a spolujezdce el. nastavitelná, masážní funkce
– sedadlo řidiče s funkcí "Entry aid"
– vyhřívání předních sedadel, odděleně nastavitelné
– loketní opěrky předních sedadel
– bederní opěrky el. nastavitelné
– multifunkční kožený volant, vyhřívaný
– plastové obložení dveří, loketní opěrka v imitaci kůže
– kobercová krytina

ZS1 ○ ○ 75 119 90 894

Rozhraní pro připojení úpravců IS1 ○ ○ 2 241 2 712Elektrika
Zásuvka 12 V a 230 V v prostoru řidiče:
– zásuvka 230 V umístěna na rámu sedadla spolujezdce

9Z3 ○ 8 629 10 441

Funkční výbava Komfortní paket:
– zatmavená skla v prostoru pro cestující
– BuzzBox - vyjímatelná středová konzola
– 7x USB rozhraní (typ C) - 2x USB rozhraní na přístrojové desce, 1x USB rozhraní pro nabíjení vpředu, 4x USB rozhraní

pro nabíjení v prostoru pro cestující
– multifunkční kožený volant, vyhřívaný
– vyhřívání předních sedadel, odděleně nastavitelné
– dodatečné osvětlení vnějšího prostoru, projekce loga
– vyhřívané čelní sklo, vrstvené
– vnitřní zpětné zrcátko automaticky zaclonitelné
– dešťový snímač pro stěrače čelního skla
– vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
– kryty zpětných zrcátek černě lakované
– vnější zpětná zrcátka, el. nastavitelná, el. sklopná, vyhřívaná, funkce úpravy sklonu zrcátka spolujezdce při parkování

ZC6 ○ ○ 34 700 41 987

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 10 z 16



Výbava na přání

Kód Pr
o

Pr
o 

D
R

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Paket "Easy Open & Close"
– boční posuvné dveře elektricky ovládané s funkcí "Easy Open & Close"
– zadní výklopné dveře eletrkicky ovládané s funkcí "Easy Open & Close"
– boční posuvná okna v prostoru pro cestující, elektricky ovládaná
– centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání Keyless Advanced & Safelock
– bezklíčkové zapalování
– alarm s ochranou vnitřního prostoru
– dodatečné vnější osvětlení v prostoru zadních výklopných dveří

ZE8 ○ ○ 77 311 93 546

Paket "Styling":
– Panoramatická střecha s funkcí zatmavení "Smart glass"
– LED světlomety IQ.LIGHT LED Matrix
– Dynamic Light Assist (automatické přepínání mezi potkávacím a dálkovým svícením)
– automatické nastavení sklonu
– LED světla vzadu, dynamická směrová světla
– osvětlená lišta mezi světlomety
– kryty pedálů v nerezovém dekoru

PD2 ○ ○ 80 559 97 476

Servodovírání bočních posuvných dveří:
– servodovírání bočních posuvných dveří
– elektricky ovládané zadní výklopné dveře s funkcí "Easy Open & Close"
– centrální zamykání s funkcí bezklíčkového zamykání a odemykání Keyless Advanced & Safelock
– bezklíčkové zapalování
– alarm s ochranou vnitřního prostoru
– dodatečné vnější osvětlení v prostoru zadních výklopných dveří

ZE6 ○ ○ 28 622 34 633

Klimatizace/Topení Bez tepelného čerpadla $W1 ○ ○ -22 175 -26 832

18" pneumatiky, celoroční, "Airstop":
– vpředu 235/60 R18 103T
– vzadu 255/55 R18 105T

81V ○ 3 579 4 331

19" kola "Tilburg", černá:
– vpředu 8J x 19
– vzadu 9J x 19
– pneumatiky vpředu 235/55 R19 105T
– pneumatiky vzadu 255/50 R19 107T
– pneumatiky "Airstop"
– středové kryt kol
– bezpečnostní šrouby

ZR1 ○ 50 651 61 288

Kola/Pneumatiky

19" kola "Venlo":
– vpředu 8J x 19
– vzadu 9J x 19
– pneumatiky vpředu 235/55 R19 105T
– pneumatiky vzadu 255/50 R19 107T
– pneumatiky "Airstop"
– středové kryty

ZR2 ○ 1 104 1 336

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 11 z 16



Výbava na přání

Kód Pr
o

Pr
o 

D
R

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

20" kola "Solna":
– vpředu 8J x 20
– vzadu 10J x 20
– pneumatiky vpředu 235/50 R20 104T XL
– pneumatiky vzadu 265/45 R20 108T XL
– pneumatiky "Airstop"
– středové kryty

ZR5 ○ 9 800 11 858

20" kola "Stockton":
– vpředu 8J x 20
– vzadu 10J x 20
– pneumatiky vpředu 235/50 R20 104T XL
– pneumatiky vzadu 265/45 R20 108T XL

ZR3 ○ 11 204 13 557

21" kola "Bromberg":
– vpředu 8,5J x 21
– vzadu 10J x 21
– pneumatiky vpředu 235/45 R21 104T XL
– pneumatiky vzadu 265/40 R21 108T XL

ZR8 ○ 20 736 25 091

Podlahová krytina Koberečky v kabině řidiče 0TC ○ 2 341 2 833

6 míst s Easy Entry:
– 2 samostatná sedadla ve 2. řadě s funkcí Easy Entry
– 2 samostatná sedadla ve 3. řadě
– 2 zónová klimatizace s druhým výměníkem topení
– 13" bubnové brzdy vzadu

ZJ6 ○ 26 690 32 295

6 míst s Easy Entry:
– 2 samostatná sedadla ve 2. řadě s funkcí Easy Entry
– 2 samostatná sedadla ve 3. řadě
– 2 zónová klimatizace s druhým výměníkem topení
– 19" kotoučové brzdy vzadu

ZJ6 ○ 26 690 32 295

7 míst:
– trojsedadlo ve 2 řadě se sklopným opěradlem v poměru 1:2
– 2 samostatná sedadla ve 3. řadě včetně uchycení ISOFIX
– 2 zónová klimatizace s druhým výměníkem topení
– 19" kotoučové brzdy vzadu

ZJ7 ○ 28 797 34 844

Potahy sedadel "Sonom" (látka) $0B ○ Bez příplatku Bez příplatku

Sedadla

Vyhřívání předních a zadních sedadel:
– vyhřívaní vnějších sedadel ve 2. řadě
– odděleně nastavitelné

4A4 ○ ○ 8 812 10 663

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 12 z 16



Výbava na přání

Kód Pr
o

Pr
o 

D
R

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Bez TZ - dodatečná informace:
– vůz bez tažného zařízení nebo přípravy pro tažné zařízení
– vzhledem k nově platným bezpečnostním standardům nemůže výrobce Volkswagen Užitkové vozy zaručit

dodatečnou montáž tažného zařízení v případě, že vůz nebyl z výroby dodán s přípravou pro tažné zařízení nebo
přímo s tažným zařízením

$TZ ○ ○ Bez příplatku Bez příplatku

Nabíjecí kabel mode 3 typ 2 / 3 32 A 76H ○ 1 672 2 023

Ostatní

Tažné zařízení sklopné, el. pojistka 1M6 ○ 20 736 25 091

Akční zvýhodnění servisního balíčku $C4 ○ ○ -8 265 -10 000

Service - 5 let / 150 000 km: Zahrnuje servisní úkony předepsané výrobcem (každé 2 roky; nutno řídit se pokyny na
palubním počítači). Jedná se o výměnu následujících dílů nebo o tyto úkony:
– Inspekční servis
– Prachový / pylový filtr
– Brzdová kapalina
– Drobný a pomocný materiál
– Prodloužení záruky mobility –

$9C ○ ○ 12 893 15 600

Servisní balíčky

Service Plus 5 let / 100 000 km: Zahrnuje stejné servisní úkony jako varianta "Service" a navíc úkony vedoucí k
zajištění provozuschopnosti vozidla s výjimkou vyloučených servisních úkonů. Jedná se např. o výměnu následujících
dílů nebo o tyto úkony:
– Stěrače
– Brzdové kotouče a destičky
– Baterie (12V)
– Odpružení a tlumení
– Poloosy
– Systém chlazení
– Desinfekce a doplnění klimatizace
– Kontrola a seřízení geometrie
– Kontrola vozidla před STK – –

$9N ○ ○ 35 289 42 700

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 13 z 16



Výbava na přání

Kód Pr
o

Pr
o 

D
R

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

Service Plus 5 let / 150 000 km: Zahrnuje stejné servisní úkony jako varianta "Service" a navíc úkony vedoucí k
zajištění provozuschopnosti vozidla s výjimkou vyloučených servisních úkonů. Jedná se např. o výměnu následujících
dílů nebo o tyto úkony:
– Stěrače
– Brzdové kotouče a destičky
– Baterie (12V)
– Odpružení a tlumení
– Poloosy
– Systém chlazení
– Desinfekce a doplnění klimatizace
– Kontrola a seřízení geometrie
– Kontrola vozidla před STK – –

$9O ○ ○ 62 479 75 600

Service Plus 5 let / 60 000 km: Zahrnuje stejné servisní úkony jako varianta "Service" a navíc úkony vedoucí k zajištění
provozuschopnosti vozidla s výjimkou vyloučených servisních úkonů. Jedná se např. o výměnu následujících dílů nebo
o tyto úkony:
– Stěrače
– Brzdové kotouče a destičky
– Baterie (12V)
– Odpružení a tlumení
– Poloosy
– Systém chlazení
– Desinfekce a doplnění klimatizace
– Kontrola a seřízení geometrie
– Kontrola vozidla před STK – –

$9M ○ ○ 28 347 34 300

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 14 z 16



Přehled laků

Pr
o

Pr
o 

D
R

Cena Kč bez DPH Cena Kč vč. DPH

základní laky

základní laky Bílá Candy B4B4 ○ 6 154 7 446

metalické laky

Modrá Starlight metalíza 3S3S ○ ○ 21 745 26 311

Oranžová Energetic 4M4M ○ ○ 21 745 26 311

Stříbrná Mono K9K9 ○ ● Bez příplatku Bez příplatku

Zelená Bay Leaf metalíza C4C4 ○ ○ 21 840 26 426

metalické laky

Žlutá Lemon C1C1 ○ ○ 21 840 26 426

laky s perleťovým efektem

laky s perleťovým efektem Černá Deep perleťový lak 2T2T ○ ○ 21 745 26 311

zvláštní metalické laky

Bílá Candy/Modrá Starlight 9530 ○ ○ 59 868 72 440

Bílá Candy/Oranžová Energetic 9218 ○ ○ 59 868 72 440

Bílá Candy/Zelená Bay Leaf 9675 ○ ○ 59 868 72 440

zvláštní metalické laky

Bílá Candy/Žlutá Lemon 9192 ○ ○ 59 868 72 440

○ = výbava na přání     = nelze objednat

 Strana 15 z 16



ID. Buzz
Změny vyhrazeny.
Vydáno dne 17.07.2024
www.vw-uzitkove.cz

Vezměte, prosím, na vědomí, že některé výbavy podléhají pevným kombinačním pravidlům a/nebo je nelze vzájemně kombinovat. Pouze Váš dealer značky Volkswagen Užitkové vozy může zkontrolovat potřebné 
náležitosti kombinací a také správnost a kompletnost údajů v objednacím systému, který má k dispozici. Informace v tomto prospektu ohledně cen, technických detailů a výbav odpovídají stavu v době jeho vydání. 
Změny modelových variant, položek výbavy a rozsahu sériové výbavy, hodnot spotřeby a emisí a změny cen jsou vyhrazeny. Před uzavřením kupní smlouvy se prosím informujte o přesném rozsahu položek výbavy, 
respektive o sériové výbavě, hodnotách spotřeby a emisí a také o ceně Vašeho vozu. Výbavy a technické údaje se mohou v jednotlivých zemích lišit.




